
cc-peva.fr
la mobilitéAgir pour 

NAVETTE COLOMBUS

NAVETTE COLOMBUS

> Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

Tous les mercredis, samedis 
et dimanches hors vacances scolaires

Tous les jours

sur evad.fr

du 21 décembre au 30 mars

du 21 décembre au 21 avril

HIVERCONSULTEZ LES HORAIRES
2024/25

pensez au colombus !pensez au colombus !pensez au colombus !

Cet hiver...

Prenez la navette colombus et la ligne 12
POUR ALLER AU SKI ! > 2€ L’ALLER-RETOUR

pendant les 
vacances scolaires (zone A)

chevenoz > châtel

ABONDANCE <  > CHÂTEL

• Chevenoz
• Vacheresse
• Bonnevaux
• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

cc-peva.fr
la mobilitéAgir pour 

NAVETTE COLOMBUS

NAVETTE COLOMBUS

> Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

Tous les mercredis, samedis 
et dimanches hors vacances scolaires

Tous les jours

sur evad.fr

du 21 décembre au 30 mars

du 21 décembre au 21 avril

HIVERCONSULTEZ LES HORAIRES
2024/25

pensez au colombus !pensez au colombus !pensez au colombus !

Cet hiver...

Prenez la navette colombus et la ligne 12
POUR ALLER AU SKI ! > 2€ L’ALLER-RETOUR

pendant les 
vacances scolaires (zone A)

chevenoz > châtel

ABONDANCE <  > CHÂTEL

• Chevenoz
• Vacheresse
• Bonnevaux
• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

FOCUS SUR
CHEVENOZ VACHERESSE BONNEVAUX ↔ CHÂTEL

TARIFS
Ticket simple 		    1,20 €
Ticket double	            2,00 €	
Carnet de 10 voyages	  9,60 €

Carnet de 10 voyages -26 ans         8,80 €
Abonnement mensuel -26 ans       15,10 €
Abonnement mensuel			   25,20 €

L12 Colombus L12 L12 Colombus L12 L12 L12 L12
hors vacances scolaires L à V Me, S, D SDF L à V Me, S, D L à S L à V L à V L à D
vacances scolaires L à V L à D SDF L à V L à D L à S L à V L à V L à D

CHEVENOZ Chef-Lieu 7:30 7:55 8:55 9:20 11:30 13:20 16:20 18:23 19:23
CHEVENOZ Arce 7:31 7:56 8:56 9:21 11:31 13:21 16:21 18:24 19:24
CHEVENOZ Feu Courbe 7:32 7:57 8:57 9:22 11:32 13:22 16:22 18:25 19:25
VACHERESSE Taverole 7:33 7:58 8:58 9:23 11:33 13:23 16:23 18:26 19:26
VACHERESSE Chef-Lieu 7:36 8:01 9:01 9:26 11:36 13:26 16:26 18:29 19:29
VACHERESSE Les Combes 7:39 8:04 9:04 9:29 11:39 13:29 16:29 18:32 19:32
BONNEVAUX Centfontaines 7:41 8:06 9:06 9:31 11:41 13:31 16:31 18:34 19:34
BONNEVAUX Chef-Lieu ǀ 8:09 ǀ ǀ 11:44 ǀ ǀ ǀ ǀ
BONNEVAUX Le Sommet ǀ 8:11 ǀ ǀ 11:46 ǀ ǀ ǀ ǀ
BONNEVAUX La Solitude 7:42 8:15 9:07 9:32 11:50 13:32 16:32 18:35 19:35
ABONDANCE Abbaye 7:52 8:26 9:17 9:42 12:01 13:42 16:42 18:45 19:45
LA CHAPELLE D’ABONDANCE Eglise 7:58 8:37 9:23 9:48 12:12 13:48 16:48 18:51 19:51
LA CHAPELLE D’ABONDANCE La Panthiaz 8:02 8:40 9:26 9:51 12:15 13:51 16:51 18:54 19:54
CHÂTEL Linga 8:10 8:51 9:32 9:59 12:26 13:59 16:59 19:04 20:02

Ligne 12 Ligne 12 Colombus Ligne 12 Ligne 12 Colombus Ligne 12
hors vacances scolaire SDF L à V Me, S, D L à S L à D Me, S, D L à V
vacances scolaires SDF L à V L à D L à S L à D L à D L à V

CHÂTEL Linga 09:25 10:05 12:30 13:50 16:45 17:55 18:55
LA CHAPELLE D’ABONDANCE La Panthiaz 09:36 10:16 12:40 14:01 16:57 18:05 19:09
LA CHAPELLE D’ABONDANCE Eglise 09:39 10:19 12:44 14:04 17:01 18:09 19:12
ABONDANCE Abbaye 09:44 10:24 12:55 14:09 17:07 18:20 19:17
BONNEVAUX La Solitude 09:48 10:28 13:07 14:13 17:11 18:32 19:21
BONNEVAUX Le Sommet ǀ ǀ 13:11 ǀ ǀ 18:36 ǀ
BONNEVAUX Chef-Lieu ǀ ǀ 13:13 ǀ ǀ 18:38 ǀ
BONNEVAUX Centfontaines 09:49 10:29 13:16 14:14 17:13 18:41 19:22
VACHERESSE Les Combes 09:50 10:30 13:19 14:15 17:14 18:44 19:23
VACHERESSE Chef-Lieu 09:52 10:32 13:21 14:17 17:16 18:46 19:25
VACHERESSE Taverole 09:54 10:34 13:24 14:19 17:18 18:49 19:27
CHEVENOZ Feu Courbe 09:56 10:36 13:25 14:21 17:20 18:50 19:29
CHEVENOZ Arce 09:57 10:37 13:26 14:22 17:21 18:51 19:30
CHEVENOZ Chef-Lieu 09:58 10:38 13:28 14:23 17:22 18:53 19:31

ticket simple 1,20 € 8,80 €
ticket double 2,00 € Abonnement  mensuel - 26 ans 15,10 €
carnet de 10 voyages 9,60 €                                      Abonnement mensuel 25,20 €

CHEVENOZ VACHERESSE BONNEVAUX ↔ CHATEL

carnet de 10 voyages -26 ans

période de circulation

période de circulation

Tarifs 

cc-peva.fr
la mobilitéAgir pour 

NAVETTE COLOMBUS

NAVETTE COLOMBUS

> Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

Tous les mercredis, samedis 
et dimanches hors vacances scolaires

Tous les jours

sur evad.fr

du 21 décembre au 30 mars

du 21 décembre au 21 avril

HIVERCONSULTEZ LES HORAIRES
2024/25

pensez au colombus !pensez au colombus !pensez au colombus !

Cet hiver...

Prenez la navette colombus et la ligne 12
POUR ALLER AU SKI ! > 2€ L’ALLER-RETOUR

pendant les 
vacances scolaires (zone A)

chevenoz > châtel

ABONDANCE <  > CHÂTEL

• Chevenoz
• Vacheresse
• Bonnevaux
• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

Tous les mercredis, samedis et dimanches hors vacances scolaires et tous les jours pendant les vacances scolaires.

*

*Achat de ticket et abonnement de transport sur la boutique en ligne ou à l’agence ÉVA’D.

cc-peva.fr
la mobilitéAgir pour 

NAVETTE COLOMBUS

NAVETTE COLOMBUS

> Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

LIGNE 12 > Tous les jours

Tous les mercredis, samedis 
et dimanches hors vacances scolaires

Tous les jours

sur evad.fr

du 21 décembre au 30 mars

du 21 décembre au 21 avril

HIVERCONSULTEZ LES HORAIRES
2024/25

pensez au colombus !pensez au colombus !pensez au colombus !

Cet hiver...

Prenez la navette colombus et la ligne 12
POUR ALLER AU SKI ! > 2€ L’ALLER-RETOUR

pendant les 
vacances scolaires (zone A)

chevenoz > châtel

ABONDANCE <  > CHÂTEL

• Chevenoz
• Vacheresse
• Bonnevaux
• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel

• Abondance
• La Chapelle 

d’Abondance
• Châtel


